



حوادث جهان

آتش در برج عجمان



یک برج مسکونی ۳۶ طبقه در شهر عجمان امارات در آتش سوخت.

به گزارش هندوستان تایمز، بامداد سه‌شنبه به دلیل نامعلومی برج عجمان ۱ در شهر عجمان آتش گرفت و نیروهای آتش‌نشانی متعددی برای اطفای آتش به محل حادثه اعزام شدند.

بر اساس این گزارش، تیم‌های پدافند غیرنظامی و پلیس موفق به مهار و اطفای حریق شدند و تلفات جانی گزارش نشده است.

گفته می‌شود ساکنان این ساختمان تخلیه شده و با اتوبوس‌های ارائه شده توسط اداره حمل و نقل امارات به هتل‌هایی در عجمان و «شارجه» منتقل شدند.

پریدن مسافر از اتوبوس در حال حرکت

فراموشی راننده یک اتوبوس برای بستن در حادثه آفرید.

شبکه‌های اجتماعی کلیبی پخش کردند که نشان می‌دهد مردی از اتوبوسی با سرعت بالا در شهر آرخانگلسک روسیه در حالی که درهای اتوبوس باز بود به بیرون می‌پرد که منجر به شکستگی از ناحیه پا می‌شود. این ویدیو نشان می‌دهد که مرد جوان قبل از خروج ناگهانی به در نزدیک می‌شود و پس از پریدن آسیب جدی می‌بیند. لحظاتی پس از این حادثه راننده متوجه شد که در باز مانده و اقدام به بستن آن کرد و بدون توقف به رانندگی ادامه داد. هیچ واکنشی از سوی بقیه مسافران مشاهده نشد.

ورود خودرو به آرایشگاه زنانه



راننده یک خودرو در استرالیا در حالی که به علت بارش باران، شرایط بد جوی و لغزندگی زمین کنترل خودرو را از دست داده بود، نتوانست وسیله نقلیه‌اش را کنترل کند و وارد یک آرایشگاه شد. این حادثه زمانی رخ داد که هیچ مشتری‌ای در آرایشگاه حضور نداشت.

مرگ معاون کلانتر با گاز سگ

مسئولان ایالت ایندیانا در آمریکا از کشته شدن یک معاون کلانتر در پی حمله سگ به منزل شخصی او خبر دادند.

به گزارش منابع پلیس در ایندیانا، در این حادثه پسر هشت ساله خانم معاون کلانتر نیز بر اثر حمله سگ گاز گرفته و زخمی شده است.

خانم تامیکا وایت ۴۶ ساله از سال ۲۰۰۷ به عنوان معاون کلانتر در شهرستان ماریون واقع در این ایالت ایندیانا خدمت می‌کرد. به گفته منابع پلیس، پسر خردسال خانم تامیکا به دلیل گازگرفتگی‌های متعدد اما سطحی سگ مجروح شده و حال او رو به بهبودی است.

برخورد تریلر با ۲۱ خودرو در دماوند



گروه حوادث/ نقص در سیستم ترمز یک تریلر منجر به برخورد آن با ۲۱ خودرو در جاده دماوند شد. سرهنگ اسماعیل براری رئیس پلیس راهور دماوند گفت: ساعت ۹:۵۰ صبح سه‌شنبه یک دستگاه کامیون کشنده «هویو» در مسیر تهران به دماوند در ورودی منطقه گیلانود با ۲۱ دستگاه خودروی سبک و سنگین برخورد کرد. در این حادثه پنج نفر مصدوم و از سوی عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند. وی افزود: بررسی‌های اولیه کارشناسان نشان داد کشنده «هویو» به علت استفاده مکرر راننده از سیستم ترمز دچار نقص شده و کنترل خودرو از دست راننده خارج شده است.

چوب کشته شده چون من شیشه را شکستم. شاید هم بعد از اینکه من ضربه را به شیشه زدم فرد دیگری با چوب به سر عموم زده باشد. به هر حال من نزدم.

قاضی از متهم پرسید: اگر شما نزدی چطور در اعترافات بعدی به صراحت عنوان کردی که خودت چوب را به سر مقتول زدی؟

متهم جواب داد: من تحت فشار روانی ناچار شدم اعتراف کنم، ولی واقعیت این است که من ضربه‌ای نزدم.

قاضی گفت: پس چطور در زمان بازسازی صحنه قتل خیلی دقیق نحوه ضربه زدن به سر عموم را برای مأموران تشریح کردی و نشان دادی؟ متهم عنوان کرد: در آنجا هم تحت فشار بودم و می‌ترسیدم، به ناچار داستانی را تعریف کردم که باور کنند. در ادامه قاسم به جایگاه رفت و گفت: من نقشی در قتل عموم نداشتم. در روز حادثه وقتی درگیری بالا گرفت هم کتک زدم و هم کتک خوردم. آثار ضرب و شتم تا مدت‌ها روی بدنم بود و پزشکی قانونی هم آن را تأیید کرد.

با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

۲ برادر در دادگاه منکر قتل عمویشان شدند



و ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: من اتهام را قبول ندارم چون ضربه‌ای به سر عموم نزدم. من در بازجویی‌های اولم هم عنوان کردم به خاطر اینکه از جان خودم و برادرم دفاع کنم با چوبی که دستم بود فقط یک ضربه به شیشه جلوی ماشین عموم زدم. تعجب می‌کنم که چرا پزشکی قانونی اعلام کرده عموی من با ضربه

رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. **در دادگاه چه گذشت؟** در جلسه رسیدگی به این پرونده ۲ دختر و ۴ پسر و همسر مقتول حضور داشتند و هر ۶ فرزند مقتول درخواست قصاص کردند و حاضر به گذشت نشدند. سپس اکر به جایگاه رفت

خودرو زده، مأموران او را دوباره مورد بازجویی قرار دادند که این بار اعتراف کرد و گفت: آن روز پسرعموهایم مسلح بودند و چاقو و قمه داشتند و عموم هم قصد داشت با ماشینش ما را بکشد به همین خاطر برای حفظ جان خودم و برادرم با چوب ضربه‌ای به سر عموم زدم و وقتی بیهوش شد فرار کردیم. بدین ترتیب پرونده برای

ما مربوط به روز حادثه نبود، ما با خانواده عمومیم سال‌ها اختلاف داریم و هرکسی هم که خواست بین ما صلح و سازش برقرار کند موفق نشد تا اینکه روز حادثه با پسرعموهایمان درگیر شدیم و به یکباره عمومیمان با خودرو به سمت‌مان آمد تا ما را با ماشینش زیر بگیرد همان موقع من و برادرم جا خالی دادیم و من با چوبی که مشخص شد که درگیری به شیشه جلوی ماشینش زدم و بعد هم با پسرعموهایم دعوا کردیم و به خانه رفتیم. ما فکر نمی‌کردیم بلایی سر عمومیم آمده باشد و شب مأموران سراغ‌مان آمدند و ما را دستگیر کردند. در حالی که مأموران به دنبال پیدا کردن عامل اصلی قتل رضا بودند، پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد ضربه جسم سخت به سر باعث قتل بوده است. از آنجایی که اکر در بازجویی‌های اولیه عنوان کرده بود تنها با چوب ضربه‌ای به شیشه جلوی

کامران علمدهی / دو برادر که متهم هستند به خاطر اختلاف خانوادگی و کینه قدیمی عمویشان را به قتل رسانده‌اند در حالی محاکمه شدند که ارتکاب قتل را انکار کردند. به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۱۴۰۱ با گزارش یک درگیری خونین در قرچک ورامین آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری یک نزاع خانوادگی بوده و در جریان آن دو برادر به نام‌های قاسم و اکر که خودشان نیز مجروح شده بودند عمویشان رضا را به قتل رسانده‌اند. با مرگ رضا، فرزندان او با حضور در اداره پلیس از دو پسرعمویشان شکایت کردند و به این ترتیب قاسم و اکر به اتهام قتل عمد عمویشان بازداشت شدند. قاسم در مراحل اولیه بازجویی حضور در درگیری را پذیرفت اما منکر ارتکاب قتل شد. پس از آن اکر مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: دعوای

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان عنوان کرد

شلوغی مناطق گردشگری، عامل وقوع حوادث

جمعیت هلال‌احمر و شهرداری‌های در مسیر رودخانه موظف شدند با استقرار، گشت‌زنی تیم‌های امدادی، اطلاع‌رسانی و آموزش در مسیر رودخانه‌ها و کانال‌ها به‌خصوص روزهای تعطیل هشدارهای لازم به افراد را ارائه دهند. منصور فیروزبخت، مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان نیز با اشاره به آمار غرق‌شدگی طی دو ماه ابتدای سال جاری اظهار کرد: طی دو ماه ابتدای سال جاری ۱۱ نفر به دلیل غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل که پنج نفر بود، افزایش داشته است.

زاینده‌رود چادگان بالادست زاینده‌رود، فریدون‌شهر و سمیرم اطلاع‌رسانی شده است. وی با اشاره به عوامل خطرپذیری رودخانه‌ها افزود: شدت جریان آب، سردی شدید آب رودخانه ناشی از ذوب برف‌های زمستانی، حالت گردابی و بستر متغیر و وجود حفره‌های متعدد و شیب رودخانه‌ها باعث شده که رودخانه‌های جاری خطرپذیر باشند. لغزندگی و شیب دیواره کانال‌های انتقال آب و استخرهای کشاورزی شرایط خطرناکی برای شنا در این منابع آبی ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: شرکت آب منطقه‌ای،

گروه حوادث/ مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزایش دما و حضور گردشگران در روزهای تعطیل و آخر هفته در مناطق گردشگری سردسیر استان را عامل اصلی افزایش آمار وقوع حوادث دانست.

به گزارش ایسنا، منصور شیشه‌فروش در خصوص هشدار خطرات شنا و غرق‌شدگی در منابع آبی استخرهای ذخیره آب کشاورزی مخزن و دریاچه‌های ذخیره پشت سد‌ها اظهار کرد: با توجه به افزایش آمار غرق‌شدگی هشدارهای لازم ویژه کانال‌های انتقال آب کشاورزی و رودخانه‌های جاری در مقاطع

مسدود کردن ۲۰۰ سرشماره کلاهبرداران

ارسال پیامک حاوی لینک‌های آلوده و مخرب یکی از ترفندهای مجرمان سایبری بوده و بیش از ۹۰ درصد پیامک‌های کلاهبرداری مربوط به سوءاستفاده از نام و اعتبار ابلاغ الکترونیک قضایی سامانه ثنا است. رئیس پلیس سایبری کشور به شهروندان توصیه کرد، از باز کردن پیامک‌های حاوی لینک‌های آلوده که از طریق سرشماره تلفن‌های شخصی، پیام‌رسان‌های بومی و غیربومی برای آنها ارسال می‌شود، اکیدا خودداری کنند.

گروه حوادث/ پلیس فتا بیش از ۳۰۰ سرشماره ارسال‌کننده لینک‌های آلوده حاوی فیشینگ را با همکاری دادستانی کل کشور و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مسدود کرد. به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا فراجا در تشریح این خبر اظهار داشت: این اقدام از ابتدای امسال تاکنون انجام شده و تعدادی از این متهمان دستگیر شده و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

سرقت گردنبند دستیار سرمربی تیم ملی فوتبال



شیشه ماشین را پایین داد تا اعتراض کند ناگهان آنها به او حمله کرده و گردن‌بندش را پاره و سرقت کردند. در این حمله، وی از ناحیه گردن بشدت مجروح شد. با اعلام این خبر، پرونده‌ای در کلانتری ۱۰۳ گاندی تشکیل شد و تحقیقات برای دستگیری عاملان این سرقت ادامه دارد.

گروه حوادث/ همزمان با سرقت گردنبند طلای دستیار مربی تیم ملی فوتبال کشورمان تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری سارقان خشن آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر دوشنبه گذشته، حمید مطهری دستیار مربی تیم ملی فوتبال کشورمان، سوار بر خودرواش در ترافیک اتوبان مدرس پشت فرمان نشسته بود که ناگهان چهار مرد ناشناس سوار بر دو موتورسیکلت به سمت او رفتند. یکی از آنها به عمد آینه خودروی او را شکست اما زمانی که مربی تیم ملی